	Про Перелік об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які підлягають приватизації у 2021 році
	Восьма сесія 
восьмого скликання 


Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 11, 13 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», Програми проведення приватизації майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, затвердженої рішенням обласної ради від 05 лютого 2019 року № 5, обласна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Перелік об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, які підлягають приватизації у 2021 році (додаток).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального будівництва та архітектури.

Голова обласної ради





      Ганна ЗАМАЗЄЄВА
Додаток
до рішення обласної ради

П Е Р Е Л І К

об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, 

які підлягають приватизації у 2021 році
	№ з/п
	Найменування об’єкта, адреса
	Спосіб приватизації
	Балансоутримувач,

місцезнаходження

	1
	2
	3
	4

	1.
	Окреме майно у вигляді нежитлового об’єкта, що розташоване за адресою: Миколаївська обл., м. Миколаїв, вулиця Погранична, будинок 76, та передане в оренду Товариству з обмеженою відповідальністю «Миколаївпромстальконструкція» за договором оренди № 68 нерухомого майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, від 14 червня 2019 року
	викуп
	Комунальне підприємство «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції» Миколаївської обласної ради,

Миколаївська обл., м. Миколаїв,              вулиця 5-а Слобідська, будинок 125

	2.
	Окреме майно у вигляді нежитлових приміщень, що розташоване за адресою: Миколаївська обл., м. Миколаїв, вулиця Василевського маршала, будинок 55, та передане в оренду ФОП Лисенку В.О. за договором оренди № 77 нерухомого майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, від 27 червня 2019 року
	викуп
	Миколаївська обласна філармонія,

Миколаївська обл., м. Миколаїв,               вулиця Маршала Василевського, будинок 55


Директор департаменту економічного 

розвитку та регіональної політики 

облдержадміністрації













Олександр КОРОЛЬОВ

